
Balatonhenye Község Önkormányzata Képviselő-testületének
3/2016. (II. 29.) önkormányzati rendelete

 az egyes szociális ellátások szabályozásáról szóló 
3/2015. (III.1) önkormányzati rendelete módosításáról

Balatonhenye Község Önkormányzata Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális
ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 92. § (1) bekezdés a) pontjában kapott felhatalmazás
alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1)
bekezdés 8a. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. § Balatonhenye Község Önkormányzata Képviselő-testületének az egyes szociális ellátások
szabályozásáról szóló 3/2015.(III.1.) önkormányzati rendelete (a továbbiakban: Szr.) 9.§ (1)
bekezdés c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép:

„c) az óvodás gyermekekre óvodakezdésre tekintettel, az általános és középiskolás nappali
tagozaton tanulókra iskolakezdésre tekintettel az a szülő, aki a gyermekével azonos lakcímen
él életvitelszerűen,  ha kérelmét legkésőbb a tanév megkezdését követően október  15. napig
benyújtja.” 

2.§ Az Szr. 13.§ (1) bekezdés c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép:

„c) az óvodakezdésre és iskolakezdésre tekintettel”

3.§ Az Szr. 13.§ (1) bekezdés ca) pontja helyébe a következő rendelkezés lép:

„ca)  a  gyermek  óvodájának,  iskolájának  a  nevét,  címét  és  OM  azonosítóját,  vagy
óvodalátogatási, iskolalátogatási igazolást,”
 
4.§ Az Szr. 
a) 10.§ (1) bekezdésében a „200%-át” szövegrész helyébe a „250%-át”,
b) 10.§ (3) bekezdés e) pontjában a „90 napot” szövegrész helyébe a „60 napot”, 
c) 12.§ (2) bekezdés a) pontjában a „2.500,-Ft” szövegrész helyébe a „4.000,-Ft”,
d) 12.§ (2) bekezdés ca) pontjában a „4.000,-Ft” szövegrész helyébe a „6.000,-Ft”,
e) 12.§ (2) bekezdés cb) pontjában a „2.000,-Ft” szövegrész helyébe a „4.000,-Ft”
f) 12.§ (3) bekezdésében a „legfeljebb 15.000,-Ft” szövegrész helyébe a „legfeljebb 25.000,-
Ft”
szöveg lép.

5.§ Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

                     Kovács Csaba Károly       Dr. Szabó Tímea
                         polgármester            jegyző

A kihirdetés napja: 2016. február 29.   
     Dr. Szabó Tímea
             jegyző


